r
J

Art. lo Alterar membros para compor a Comissão de Avaliação de Dcscmpeúo
Individual ADI dos servidores do Scrviço Autônomo dc Água e Esgoto dc Lucas do Rio
Vcrdc:

IT
Lucas do Rio VetdeMT--

PORTARIA N.'0s1, DE22DE MARÇO DE 2023

Allera membros da Comissão da Ávaliação do
Desempenho Individual ÁDI, dos Servidores
Públicos do Serviço Áutônomo de igua e Esgolo de
Lucas do Rio Verde.

MAURICIO SACENTI FOSSATTI, Diretor (a) do SAAE - Scrviço Autônomo de
Água e Iisgoto dc Lucas do Rio Verdc, ljstado dc Mato Grosso. no uso das atribuiçõcs legais,

Considcrando a promulgação da Lei Municipal n' 2.294 dc 08 dc Julho dc 2014 que
Institui a Avaliação de Desempenho Individual - ADI, quc concedc Bônus por Rcsultados aos
scrvidorcs públicos da Administração direta e indireta do Municipio dc Lucas do Rio vcrde.

IIF],SOLVE,:

Ândreia de Souza []rilhante Silva Coordenador

JcssicaReginaWohlcmbcrg Supervisor Paulo Sergio Irichcr Coordenador

Marcos Rogério Rubio Coordenador Edemilson dc Souza Âlmcida Coordcnador

José Rivaldo da Silva Coordenador

Art. 20 lista portaria entra cm vigor na data de sua Publicação, com cI'citos retroativos a

22 de Março de 2023.

Art. 3'Ficam Revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria n" l9t dc
l9 dc sctembro dc 2022.

Lu do Ilio Vcrdc. 22 dc março de 2023

I{cgistrc-sc c I'uhliquc-sc

CIO SA \l'l t oss,\'t"t'l
Dirctor Flx tivo do SÂ.,\ll

Jonathan l-opes Pentcado Gerentc de Planejamento

l,ucca Mascarenhas l)imentel Kaschner Coordcnador

SERVIçO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

lr17-
-a Y\

n.D

Jailton Marqucs do Nascimcnto Coordcnador

Thiago dc Azcvedo Marinho Coordcnador